
 
 

 

ORARI I PROVIMEVE: AFATI I_ JANAR_ 2019_MASTER 

 LËNDA PROFESORI DATA ORA SALLA 

SE
M

 1
  

Matematika e avancuar për shkenca 
kompjuterike 

Kajtaz Bllaca 11.02.2019 16:00 Objekti i 
FSHK -së 

Modelimi i avancuar i të dhënave dhe 
bazës së të dhënave 

Samedin Krrabaj 14.02.2019 10:00 
Salla 432 

Zhvillimi i Sistemeve Informative dhe 
Shërbimeve te tyre 

Malush Mjaku 01.02.2019 15:00 Objekti i 
FSHK -së 

Parimet e sistemit informativ 
gjeografik 

Naim Baftiu 13.02.2019 15:00 Objekti i 
FSHK -së 

Principet e avancuara te Gjuhës 
Programuese 

Mentor Hamiti 02.02.2019 12:00 
Objekti i 
FSHK -së 

Multimedia kompjuterike Me komision 07.02.2019 12:00 Objekti i 
FSHK -së 
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M
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Matematika Diskrete Ismet Temaj 28.01.2019 11:00 Objekti i 
FSHK -së 

Algoritmet e selektuara Arsim Susuri 25.01.2019 10:00 Objekti i 
FSHK -së 

Cloud Computing Arsim Susuri 06.02.2019 13:00 Salla 432 

Data Mining Ercan Canhasi 12.02.2019 11:00 Objekti i 
FSHK -së 

Teknologjitë e gjuhëve Mentor Hamiti 09.02.2019 13:00 Objekti i 
FSHK -së 

Zhvillimi dhe menaxhimi i sistemit 
softuerik 

Malush Mjaku 30.01.2019 16:00 
Objekti i 
FSHK -së 
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M

 3
 

Kapituj te zgjedhur nga siguria e 
kompjuterit 

Naim Baftiu 
05.02.2019 12:00 

Objekti i 
FSHK -së 

Tema të Zgjedhura nga Të Mësuarit e 
Makinës dhe Inteligjenca Artificiale 

Arsim Susuri 
26.01.2019 16:00 

Objekti i 
FSHK -së 

Wireless Sensors Networks Arsim Susuri 
06.02.2019 13:00 

Objekti i 
FSHK -së 

Mechatronics Arbnor Pajaziti 11.02.2019 13:00 Salla 432 

Empirical research Methods Malush Mjaku 
01.02.2019 15:00 

Objekti i 
FSHK -së 

IT Governance Malush Mjaku 
04.02.2019 14:00 

Objekti i 
FSHK -së 

Dekanati i Fakultetit të Shkencave Kompjuterike 


